
Imprimir  Cerrar  BOLETIN PDF

Anuncio número: 2024-2353
Fecha: 04 Julio 2024
Número de boletín: 128
Numero Anuncio: 2024-2353
Sección: Administración Local
Órgano Emisor: Ayto. de Alcañiz
Departamento: Ayto. de Alcañiz

Descripción: Lista definitiva de admitidos y excluidos relativo al proceso selectivo para la cobertura de
una plaza vacante de Conductor Recogida Basuras

Aprobada por Resolución de Alcaldía núm. 1998, de 28 de Junio de 2024, la lista definitiva de admitidos y excluidos relativo al proceso selectivo
para la cobertura de una plaza vacante de Conductor Recogida Basuras perteneciente a la plantilla de personal laboral del Ayuntamiento de
Alcañiz, por el presente se procede a su publicación.
Alcañiz, a la fecha de la firma electrónica
El Secretario Accidental,
Visto que en los diferentes boletines (BOP Teruel núm. 45 de 4 de Marzo de 2024, BOA núm. 24, de 8 de Marzo de 2024, BOE núm. 68, de 18
de Marzo de 2024) se procedió al anuncio de la Resolución de Alcaldía nº 613, de fecha 24 de Febrero de 2024 aprobando las bases que rigen
la convocatoria para la cobertura, mediante el sistema de concurso-oposición libre, de una plaza vacante de Conductor Recogida Basuras
perteneciente a la plantilla de personal Laboral del Ayuntamiento de Alcañiz e incluida en la oferta de empleo público correspondiente al ejercicio
2023 (BOP de Teruel nº 61 de fecha 29 se Marzo de 2023).
Visto que, en Boletín Oficial de la Provincia de Teruel nº 88, de fecha 9 de Mayo de 2024, se ha publicado la lista provisional de admitidos y
excluidos relativo al proceso selectivo referenciado.
Visto que, con fecha 23 de Mayo de 2024 finalizó el plazo para la presentación de alegaciones a la lista provisional de admitidos y excluidos,
mediante la presente,
RESUELVO
“PRIMERO.- Aprobar definitivamente la relación de aspirantes admitidos y excluidos para la plaza de Conductor Recogida Basuras como se
indica a continuación:
ASPIRANTES ADMITIDOS

Nº APELLIDOS Y NOMBRE

1 Albesa Meseguer,
Gonzalo

2 Calvo Garcia, Alberto

3 Celma Sanz, Jesús
Domingo

4 Esteban Pascual, Miguel
Ángel

5 García Egea, Ciro
6 García Tena, Carlos
7 Gracia Martín, Joaquín
8 Ibáñez Alonso, Montserrat
9 Martín Pérez, Juan Carlos

10 Martínez Rodríguez,
Benito

11 Milian Pinardel, Juan
Antonio

12 Mintau, Marian Florian
13 Plana Galcera, Rubén
14 Solano Gil, Santiago
15 Valles Lizana, Jesús Ángel
16 Zaurin Cortes, Raúl

ASPIRANTES EXCLUIDOS
Ninguno.
SEGUNDO.- Señalar el Tribunal Calificador que estará constituido conforme a las bases por los siguientes
miembros, pudiendo ser recusados por los aspirantes en el plazo de diez días hábiles:
TRIBUNAL CALIFICADOR
Presidente/a: D. Francisco Sábado Sanz.
Suplente Presidente/a: Dª. Irene Soler Grau.
Vocales:
Vocal: José Carlos Pina Torner.
Suplente: D. Joaquín Jariod Pérez.



Vocal: D. Ángel José Lorenzo Altaba.
Suplente: D. Rafael Sánchez Galve.
Vocal: D. Joaquín Baquero Martínez.
Suplente: D. Javier Navarro Sánchez.
Secretario/a: Dª. Olga Mª Pérez Lahoz.
Suplente secretario/a: Dª. Mª Pilar Esteban Torres
TERCERO.- Señalar el día 18 de Septiembre de 2024, a las 11:30 horas, para la realización del primer
ejercicio de la fase oposición quedando citados los aspirantes el día y hora indicada en la Sede de la
Corporación sito en la Plaza España nº 1 de Alcañiz.
CUARTO.- Ordenar la publicación de la presente en el Boletín Oficial de la Provincia de Teruel así como en
el Tablón de anuncios de la Sede Electrónica del Ayuntamiento de Alcañiz y en la Web Municipal
(https://www.alcaniz.es/es/tramites/empleo-publico_).

Imprimir  Cerrar  BOLETIN PDF

https://www.alcaniz.es/es/tramites/empleo-publico_

